様式第３号（第７条関係）

年  月  日

敦賀市長         殿

特定金融機関       殿

申請者（委任者）

                     住所

                     氏名           ㊞

補助金代理受領等承諾申請書

  私（以下、「委任者」という。）は、令和 年度ホームタウン奨学金（官民

連携奨学ローン返済支援）補助金について、補助金の受領に関する権限及び請求

権、領収権を〇〇〇〇（以下、「受任者」という。）に委任することとしますの

で、下記のとおり御承諾・御受任くださるようお願いします。

また、御承諾・御受任のうえは、当該補助金の交付にあたっては、受任者が指

定する口座に御送金をお願いします。

記

１ 委任する債権等の表示

（１）補助事業の名称 令和 年度ホームタウン奨学金（官民連携奨学ローン返済支援）補助金

（２）代理受領額   交付額全額

２ 委任する権限

 （１）上記補助金の受領に関する権限

 （２）上記補助金の請求権、領収権

３ その他特約事項

本申請に基づき、１の債権等に関して２の権限を受任者が受任する場合、次

の事項を特約のうえ、委任します。

（１）委任者は、本申請書にて指定した受任者以外の者に重ねて委任しません。

（２）委任者は、直接に上記債権の受領は行いません。

（３）委任者は、受任者が代理受領した補助金について、受任者が有する委任

者の奨学ローン債権の返済に充てることに同意します。また、委任者は、

当該奨学ローンについて、期限の利益を放棄します。

（４）敦賀市が本補助金の交付決定等を通知する場合、受任者への通知及び受

任者が有する委任者の奨学ローン債権の返済をもって委任者への通知

に代えることに同意します。

―――――――――――――――――――――――――――――――――――

上記のとおり受任します。

年  月  日           受任者 〇〇〇〇